具有最高测量稳定性的传感器，耐受需要频繁高
温消毒的工况
应用
典型应用如下：
• 发酵罐中的溶解氧控制，例如在制药或生物技术领域
• 氧浓度不超过 2%的爆炸性环境的监测
• 食品行业中的质量控制
优势

有溯源性（O 型圈、现场保护帽的接液部分）。
船级认证 特定传感器已获得以下船级社颁发的型式认可证书：ABS（美国船级社）、BV（法国船级社）、
DNV-GL（挪威船级社）和 LR（德国劳氏船级社）。关于船级认证传感器的订货号、安装及环境
条件信息，请登陆公司网站的产品主页查询相关型式认可证书。
CRN 认证 安装支架可以在标称压力大于 15 psi（约 1 bar）的工况下使用，通过加拿大 CRN 认证，符合 CSA
B51 标准要求（“锅炉、压力容器和压力管道规范”；F 类）。
订购信息
产品主页 www.endress.com/cos81d
Configurator 产品选型软件 在产品主页上， 配置 按钮位于产品示意图右侧。
1. 点击按钮。
 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 传感器的供货清单
• 溶解氧传感器，带保护帽
• 《简明操作手册》
• 证书
Memosens COV81 维护套件的供货清单（与配置相关）
• 荧光帽
• O 型圈安装工具
• 光学部件清洁布
• O 型圈
• 证书
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
Memosens COS81D
14 Endress+Hauser
安装支架（选配） 长度为 220 mm 的 COS81D 可以安装在长度为 225 mm 的安装支架中。
Cleanfit CPA875
• 可伸缩式过程安装支架，适用于消毒和卫生应用
• 在线测量的标准传感器，12 mm 直径，例如 pH、ORP、氧气
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa875
《技术资料》TI01168C
Unifit CPA842
• 安装支架，适用食品、生物技术和制药行业
• 通过 EHEDG 测试和 3A 认证
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa842
《技术资料》TI00306C
Cleanfit CPA450
• 可伸缩式安装支架，手动操作，用于在罐体和管道中安装 120 mm 传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpa450
《技术资料》TI00183C
流通式安装支架
• 用于安装直径为 Ø 12 mm 和长度为 120 mm 的传感器
• 一体式不锈钢安装支架，小取样体积
• 订货号：71042404
Flowfit CYA21
• 通用型安装支架，适用公用工程应用中的分析系统
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CYA21
《技术资料》TI01441C
CYA680
• 流通式安装支架，用于安装卫生型传感器
• 用于在管道中安装传感器
• 适用于原位清洗（CIP）/原位消毒（SIP）。
• USP Cl. VI 生物兼容性认证、FDA 认证密封圈、卫生型设计、电抛光表面（Ra = 0.38 µm (15
µinch)）
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cya680